
Si të mundësosh shfaqjen e kanaleve të paketës Vodafone TV 

 

DEKODERI HANDAN 

Shko me telekomande tek: 

 

Guida → Instalimi → Rikthim në gjendje fillestare → Reset → Zgjedh Po → Shko te Fillo (enter) 

→Zgjedh Rrjetin (VodafoneTv-Tring ose VodafoneTV-Digitalb)  

 

       

 

       

Prit disa sekonda sa të shfaqen dy rrjetet në dispozicion. 



       

Prit sa të kryhet skanimi dhe kanalet të shfaqen. Automatikisht pajisja do të hapet në kanalin 1. 

 

 

 

 

 

 


